第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10

聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書蘇淑榕

受文者：美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門區

總會、香港區總會、加拿大總會

發文日期：西元 2019 年 11 月 14 日

發文字號：傑世總雄字(2019)第 21 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會務報告表、工作計劃表

主旨：函請各國家總會(區總會)提供 2019 年度會務報告及 2020

年工作計劃，如說明，請查照。

說明：

一、 依本會施行細則 203.03.03.4 辦理

二、 請各國家總會(區總會)提供 2019年度會務報告及 2020年

工作計劃表。

三、敬請於 2019 年 12 月 15 日前完成回報。

正本：美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門區總會、香港區總會、加拿大

總會

副本：

檔  號：

保存年限：